(4)税金:执行 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值

税税率的通知》 (粤建标函 【⒛19】 819号 )中采用一般计税方法计税的,增值税率

税率由 10%调整为 gO/0。

5、 主要材料价格参考韶关市建设工程造价管理站发布的⒛25年 5月份 《新丰县信息

价》及⒛25年 7月 份 《韶关市信息价》,信息价中没有的,参考同期广州市、深圳市、

惠州市信息价,或市场询价。

6、 暂列金额:按分部分项费用×10%(结算时按实际结算
)

三、编制成果 :

1、 工程造价: 357,177,23元 (大写:叁拾伍万柒仟壹佰柒拾柒元
贰角叁分)

四、其他说明:

1、 未详细说明项目按 《建设工程工程量清单计价规范
》 (C1B5050O-⒛ 13)及有关说   `

明。

单位工程预算汇总表

壬疆
名称:新丰县贵峰路至府前路老旧小区 (供销街片区)排水改造

砀

璁
页土

⌒页第

(襻

ˉ 蚋

序号 汇总内容 金额 :(元 ) 其中:暂估价 (元 )
l 分部分项合讠| 28207亻  1

1 1 道路铺装工稆 132186,71

排水工程 149887,42

2 措施合计 13356,5E

2.1 绿色施工安全防护措施费 13356,55